

ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 70 22 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast Telefon: 97153049 CVR-nr.: 43 70 22 11 Stiftet: 29. januar 1973 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning |
| Modervirksomhed | 6.9.1994, Ikast ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af møbler og trævarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.807 | 330.014 |
| Distributionsomkostninger | -6.828 | -14.441 |
| Administrationsomkostninger | -76.601 | -86.749 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -6.442 |
| Driftsresultat | -93.236 | 222.382 |
| Andre finansielle indtægter | 25.346 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -123.077 | -91.759 |
| Finansiering netto | -97.731 | -91.759 |
| Resultat før skat | -190.967 | 130.623 |
| 3 Skat af årets resultat | 41.690 | -29.021 |
| Årets resultat | -149.277 | 101.602 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 101.602 |
| Disponeret fra overført resultat | -149.277 | 0 |
| Disponeret i alt | -149.277 | 101.602 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 2.462.500 | 2.575.000 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.462.500</u> | <u>2.575.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.462.500</u> | <u>2.575.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>84.298</u> | <u>106.217</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>84.298</u> | <u>106.217</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 38.558 | 360.469 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>16.940</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>55.498</u> | <u>360.469</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>738.060</u> | <u>313.809</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>877.856</u> | <u>780.495</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.340.356</u> | <u>3.355.495</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.249.147 | 1.311.296 |
| Overført resultat | -983.979 | -896.851 |
| Egenkapital i alt | 765.168 | 914.445 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 221.737 | 137.848 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 221.737 | 137.848 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 109.829 | 140.389 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.989.757 | 1.866.029 |
| Anden gæld | 253.865 | 296.784 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.353.451 | 2.303.202 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.353.451 | 2.303.202 |
| Passiver i alt | 3.340.356 | 3.355.495 |

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 1.373.445 | -1.060.602 | 812.843 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 101.602 | 101.602 |
| Årets opskrivning | 0 | -62.149 | 0 | -62.149 |
| Overført fra reserver for opskrivning | 0 | 0 | 62.149 | 62.149 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | <u>500.000</u> | <u>1.311.296</u> | <u>-896.851</u> | <u>914.445</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -149.277 | -149.277 |
| Årets opskrivning | 0 | -62.149 | 0 | -62.149 |
| Overført fra reserver for opskrivning | 0 | 0 | 62.149 | 62.149 |
| | <u>500.000</u> | <u>1.249.147</u> | <u>-983.979</u> | <u>765.168</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 123.073 | 91.564 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4</u> | <u>195</u> |
| | <u>123.077</u> | <u>91.759</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -16.940 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-24.750</u> | <u>29.021</u> |
| | <u>-41.690</u> | <u>29.021</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | <u>3.138.890</u> | <u>3.138.890</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>3.138.890</u> | <u>3.138.890</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | <u>2.093.580</u> | <u>2.093.580</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | <u>2.093.580</u> | <u>2.093.580</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -2.657.470 | -2.544.970 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-112.500</u> | <u>-112.500</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | <u>-2.769.970</u> | <u>-2.657.470</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>2.462.500</u> | <u>2.575.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | <u>861.031</u> | <u>893.852</u> |

Noter

| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 30.000 | 30.000 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 30.000 | 30.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -30.000 | -30.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | -30.000 | -30.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 0 | 0 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 6.9.1994, Ikast ApS, CVR-nr. 10925339, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Jensen

Direktør

ID: 04fabce0-8f76-42b8-bf21-26c93ada61aa

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:26:47

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:46:59

Underskrevet med MitID



Henrik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Jensen

Dirigent

ID: 04fabce0-8f76-42b8-bf21-26c93ada61aa

Tidspunkt for underskrift: 26-08-2024 kl.: 12:54:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4db362WJHY252020000

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.